
UCHWAŁA NR 605/PCPR/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie realizacji przez Powiat Nowotomyski programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej pn. „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1787 ze zm.) oraz 
programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn. „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023, 
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Nowotomyski przystępuje do realizacji programu Ministerstwa Rodziny 
i Polityki Społecznej realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego, pn. „Opieka 
wytchnieniowa” – edycja 2023, zwanym dalej „Programem”. 

§ 2. Do realizacji Programu wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 
Tomyślu. 

§ 3. Udziela się Panu Łukaszowi Nyczkowskiemu – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nowym Tomyślu, a w razie jego nieobecności Zastępcy Dyrektora Pani Alicji Ślusarz, 
pełnomocnictwa obejmującego umocowanie do wykonywania w imieniu i na rzecz Powiatu 
Nowotomyskiego całokształtu czynności i obowiązków związanych z realizacją programu, w tym 
w szczególności do: dysponowania środkami finansowymi otrzymanymi na realizację Programu 
zgodnie z wnioskiem o ich przyznanie, składania sprawozdań rzeczowo-finansowych, dokonywania 
innych czynności dotyczących realizacji programu, z wyłączeniem zawarcia umowy z Wojewodą 
Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Nowym Tomyślu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Marcin Brambor ……………………………………... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A105D85-6AED-492D-BFD0-A4E0E93813C0. Podpisany Strona 1



Konrad Drąg ……………………………………... 

Patryk Kąkolewski ……………………………………... 

Edwin Pigla  ……………………………………... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A105D85-6AED-492D-BFD0-A4E0E93813C0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


